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Referat gårdlaugsmøde Karré 23 den 29.5.2012, kl. 17.00 – 18.00 

Til stede: Jes Teglgaard, Lone Meier, Karina Ishikava og Marianne Jensen  

Fraværende: Rie Weber og Pernille Arrevad 

 

1. Referat fra generalforsamling den 15.5.2012 

Referatet fra generalforsamlingen den 15.5.2012 blev uddelt på mødet. Der var en lang drøftelse 

vedr. forslag om kattehold i gården, som ikke kunne behandles på generalforsamlingen, da de to 

forslag var indleveret direkte til gårdlauget. Forslag til gårdlauget skal gå gennem de respektive 

medlemsforeninger. Nogle medlemmer af gårdlauget mener på generalforsamlingen at have fået 

den forståelse, at et sådant forslag blot skal behandles af gårdlaugets bestyrelse og ikke på en 

generalforsamling. Dette undersøges hos foreningens administrator. 

 

2. Konstituering 

Jes Teglgaard stillede op til formand og blev valgt. Lone Meier og Marianne Jensen modtog 

genvalg som hhv. kasserer og sekretær. 

 

3. Møde med Frederiksberg Kommune og Greendays vedr. indretning af 

storskraldsrummene 

JT har holdt møde med Frederiksberg Kommune og Greendays vedr. indretning af 

storskraldsrummene. Gårdlauget har fremstillet laminerede skilte, som blev godkendt. De hænges 

op i rummene snarest. Der vil desuden blive opstillet affaldsbeholdere til småt elektronik. Det skulle 

ikke være nødvendigt at male inddeling på gulv og vægge i storskraldsrummene. Der blev gjort 

opmærksom på vigtigheden af at bruge klare sække til sit skrald. 

I den ene storskraldsrum skal der ringes, når det skal tømmes, og i det andet er der fast afhentning.  

Repræsentanten fra Frederiksberg Kommune vil undersøge hvorfor det forholder sig sådan. 

Repræsentanten fra Greendays gjorde endvidere opmærksom på, at han flere gange har oplevet, at 

storskraldet ikke afhentes selv om der er blevet ringet flere gange, og selv om der er ryddet op i 

storskraldrummene. Gårdlauget følger op på det og skriver til kommunen og beder om, at de 2 rum 

får en fast aftømningsfrekvens. 

Dagrenovationscontainerne er – som gårdlauget tidligere har varslet – blevet fjernet, da der var 

beboere, der ikke affaldssorterede, hvilket gjorde, at containerne flød over med affald. Almindeligt 

husholdningsaffald skal nu som før i 15 literpose, der lukkes med knude inden den kommes i 

skraldestander. 
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Der er kommet en ny container til småt brændbart, der defineres som: 

 Inventar under 1 m og under 20 cm i bredde el. dybde 

 Ødelagt tøj, sko, puder, dyner 

 Flamingo, skumplast, blød plast 

Containerne er altså ikke til dagrenovation!  

Gårdlauget sender en opdateret version af den tidligere omdelte pjece vedr. affaldssortering ud til 

alle beboere snarest. 

 

4. Legetøj 

RW finder legesagerne, som har været gemt væk vinteren over, frem snarest. 

For at legekøretøjerne ikke ligger i gården og flyder, vil der blive påsat ”nummerplade” på dem 

snarest. Den samme ”nummerplade” vil blive sat på de cykelstativer, der er langs muren ved 

Helgesvej i enden mod Aksel Møllers Have. Vi beder forældre om at lære børnene at parkere, de 

køretøjer, som de leger med, efter endt leg. 

 

5. Evt. 

Når beboerne låner stole, borde mm., bedes de huske at stille det lånte tilbage på sin plads. Husk at 

slå parasoller ned efter endt brug og fæstne elastik rundt om dem/sætte beskyttelseshylster på dem, 

så vinden ikke får dem til at flyve rundt i gården, når det blæser. Det er stadig god stil at rydde op 

efter sig selv – også i gården. God sommer! 

Næste møde bliver medio august.  

 


